PAGE
2

[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ  АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2014 года

№ 969
г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа
от 14 февраля 2013 года № 401 «Об эвакуационной комиссии
муниципального образования город-курорт Анапа»

В  соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года    № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303-дсп «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  администрации муниципального  образования город-курорт Анапа от 14 февраля 2013 года № 401 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации              муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

Глава  муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 С.П.Сергеев